РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 09.06.2016 г. № 332-п                                                                          п. Кутулик
О признании утратившим силу
постановления мэра Аларского района

от 25.05.2015 г. № 466-п «О

приостановлении деятельности МБУДО РДШИ

им. А.Ф. Зонхоева в помещении по адресу:

Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик,

ул. Матвеева, 44»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление мэра Аларского района от 25.05.2015 г. № 466-п «О приостановлении деятельности МБУДО РДШИ им. А.Ф. Зонхоева в помещении по адресу: Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Матвеева, 44» признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление с приложением на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Ленц А.Я.).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра Аларского района по социальным вопросам Папинову А.Ж.

Мэр Аларского района

       А.В. Футорный

Подготовила:                                                                            Т.В. Острикова
Согласовано:                                                                            А.Ж. Папинова
                                                                                                  Л.С. Лхасаранова